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Protokół nr 7/2008 
z odbytej w dniu 25 czerwca 2008 roku 

SESJI 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 14 radnych w obradach udział 
wzięło 12 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załączniki nr 2 i 3 do 
protokołu. 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów: 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inŜ. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów 

 
Porządek obrad: 
 
I. Sprawy organizacyjne: 

   1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
   2. Przyjęcie porządku obrad. 
   3. Przyjęcie protokołu z  XXIII Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
   4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami Rady 
       Miejskiej. 

II. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
III. Interpelacje i zapytania radnych.   
IV. Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu wypoczynku wakacyjno-letniego 
dzieci i młodzieŜy. 
V. Informacja o zaawansowaniu prac nad realizacją zadania budowy oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji. 
VI Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych. 
VII. Podj ęcie uchwał: 

- w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej w Cieszanowie, 
- w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 7/XIX/08 Rady Miejskiej  

w Cieszanowie z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym 
jest Gmina Cieszanów, 

- w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cieszanów, 

- w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do Polskiego Projektu 400 Miast, 
- w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do realizacji projektu w ramach 

Poddziałania 7.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
- w sprawie wprowadzenia zmian do budŜetu na 2008 r., 
- w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy 

Cieszanów, 
- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

VIII. Wnioski i o świadczenia radnych. 
IX. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
X. Zakończenie obrad  XXIV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
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Ad. I pkt. 1 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki otworzył XXIV 
sesję zwyczajną Rady. Następnie Przewodniczący powitał Radnych, Sołtysów oraz 
zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 12 Radnych -  quorum zgodne do podejmowania uchwał. 
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Przewodniczący zapoznał zebranych z porządkiem obrad. Dodał, iŜ do porządku obrad 
zostanie włączony dodatkowy punkt: Nagrody Burmistrza za osiągnięcia w nauce i sporcie 
dla uczniów szkół z gminy Cieszanów. Wobec braku uwag Przewodniczący poddał 
przedstawiony porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego został on przyjęty 
jednomyślnie, głosami 12 „za”. 
 
Ad. I pkt. 3. 
 

Następnie Przewodniczący Edward Batycki poddał pod głosowanie protokół z XXIII 
sesji, który był wyłoŜony do wglądu w biurze Rady. Wobec braku uwag do powyŜszego 
prowadzący obrady przeprowadził głosowanie i stwierdził, iŜ protokoły z ostatniego 
posiedzenia Rady Miejskiej zostały przyjęte jednomyślnie, głosami 12 „za”. 

 
 

Ad. I pkt. 4. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między 
Sesjami Rady Miejskiej oraz sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Cieszanowie 
za 2007 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Edward Batycki poinformował, 
zebranych o działaniach podejmowanych między sesjami – stanowi ona załącznik nr 4 do 
protokołu.  
 
Ad. II. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  
w Cieszanowie – z uwagi na nieobecność Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Pana 
Zdzisława Zadwornego sprawozdanie zostanie złoŜone na kolejnym posiedzeniu Rady 
Miejskiej w Cieszanowie. 
 
Ad. III. Nagrody Burmistrza za osiągnięcia w nauce i sporcie dla uczniów szkół z gminy 
Cieszanów. 
 
Następnie Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Pan mgr Janusz Mazurek wraz  
z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Cieszanowie Edwardem Batyckim wręczyli nagrody 
uczniom za wybitne osiągnięcia w nauce i sporcie. Nagrodzeni zostali:  

1. Dominik Pinda – III miejsce w Wojewódzkim Konkursie „Poznajemy Parki 
Krajobrazowe”. 

2. Bartłomiej Pata – III miejsce w Wojewódzkim Konkursie „Poznajemy Parki 
Krajobrazowe”. 

3. Magdalena Mękal – III miejsce w Wojewódzkim Konkursie „Poznajemy Parki 
Krajobrazowe”. 
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4. Anna Wojtuch – III miejsce w Wojewódzkim Konkursie „Poznajemy Parki 
Krajobrazowe”. 

5. Katarzyna Lesiczka-  III miejsce w Wojewódzkim Konkursie Chorągwianym „Strofy 
o Ojczyźnie” 

6. Agata Gołębiowska – I miejsce w Powiatowym Turnieju Wiedzy PoŜarniczej 
„MłodzieŜ Zapobiega PoŜarom”. 

7. Paweł Mazurek – Powiatowy Konkurs Profilaktyczny „ Mój Bezpieczny Świat” 
8. Aleksandra Skiba – Laureat VI Konkursu Czytania ze Zrozumieniem „Wiem, o czym 

czytam”.  
9. Magdalena Brzyska - Finalista VI Konkursu Czytania ze Zrozumieniem „Wiem, o 

czym czytam”.  
10. Piotr Kłos - Finalista VI Konkursu Czytania ze Zrozumieniem „Wiem, o czym 

czytam”.  
11. Joanna Górecka – Finalista Konkursu Historycznego. 

 
Kolejno przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy.  
Po przewie posiedzenie rozpoczęto o godz. 12 35, Pan Edward Batycki stwierdził, iŜ na sali 
obecnych jest 11 Radnych, salę posiedzeń opuścił Radny Zdzisław Kociołek. 
 
Ad.  IV. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  
 
Następnie Prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu. 
 
V. Informacja o przygotowaniu gminy do sezonu wypoczynku wakacyjno-letniego dzieci 
i młodzieŜy. 
 
Głos zabrał Zasępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Pan Janusz Mazurek, który 
przedstawił raport – załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad. VI. Informacja o zaawansowaniu prac nad realizacją zadania budowy oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji. 
Ad. VII. Informacja na temat realizacji inwestycji gminnych. 
 
Następnie Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów Pan Andrzej Szymanowski przedstawił 
informację o zaawansowaniu prac nad realizacją zadania budowy oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji oraz informację na temat realizacji inwestycji gminnych – załącznik nr 6 do 
protokołu. 
 
Ad. VIII.  Podj ęcie uchwał.  
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 
projekt uchwały: 
 

- w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej w Cieszanowie, - 
załącznik nr 7 do protokołu. 
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Projekt uchwały był przeanalizowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rolnictwa  
i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty i Kultury, i uzyskał pozytywna opinię. 
Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ został on 
przyjęty głosami: „za” – 10 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 1 Radny. 
 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 7/XIX/08 Rady Miejskiej  
w Cieszanowie z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Cieszanów, - załącznik nr 8 do protokołu. 

 
Projekt uchwały był przeanalizowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rolnictwa  
i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji ds. Oświaty i Kultury, i uzyskał pozytywna opinię. 
Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ został on 
przyjęty głosami: „za” – 10 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 1 Radny. 
Następnie Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk 
Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Cieszanów, - załącznik nr 
9 do protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 
ds. Oświaty i Kultury Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ 
uchwała została przyjęta głosami: „za” – 11 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” 
– 0 Radny. 
Następnie Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk 
Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do Polskiego Projektu 400 Miast, - 
załącznik nr 10 do protokołu. 

 
Projekt uchwały był przeanalizowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rolnictwa  
i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty i Kultury, i uzyskał pozytywna opinię. 
Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ został on 
przyjęty głosami: „za” – 11 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do realizacji projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, - załącznik nr 11 do 
protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 
ds. Oświaty i Kultury Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ 
uchwała została przyjęta głosami: „za” – 11 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” 
– 0 Radny. 
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Kontynuując Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk 
Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie wprowadzenia zmian do budŜetu na 2008 r., - załącznik nr 12 do 
protokołu. 

Następnie Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk 
Zaborniak odczytał projekt uchwały: 
 
Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji BudŜetowej i uzyskał 
pozytywna opinię. Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i 
stwierdził, iŜ został on przyjęty głosami: „za” – 11 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, 
„wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
 

- w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie miasta i gminy 
Cieszanów, - załącznik nr 13 do protokołu. 

 
W związku w pozytywną opinią Komisji BudŜetowej Przewodniczący poddał projekt 
uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ uchwała została przyjęta głosami: „za” – 11 Radnych, 
„przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 
odczytał projekt uchwały: 
 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. - załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
Projekt uchwały był przeanalizowany na posiedzeniu Komisji BudŜetowej i uzyskał 
pozytywna opinię. Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i 
stwierdził, iŜ został on przyjęty głosami: „za” – 11 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, 
„wstrzymał się” – 0 Radny. 
 
Ad. IX.  Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. X. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 

Wobec braku zgłoszenia interpelacji i zapytań Przewodniczący Pan Edward Batycki 
przeszedł do kolejnego punktu. 
 
Ad. XI. Zakończenie obrad  XXIV sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 
Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie o godz. 13 50 
 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 
 
 
 


